EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  126 /2019

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA
SINDPLUS ADMINISTRADORA DE CARTÕES, SERVIÇOS DE
CADASTRO E COBRANÇA LTDA.

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE
CARTÃO MAGNÉTICO DE VALE ALIMENTAÇÃO, PARA
SERVIDORES EFETIVOS E CARGOS EM COMISSÃO, COM
EXCEÇÃO DOS SECRETÁRIOS MUNICIPAIS, DE ACORDO
COM A LEI MUNICIPAL Nº 1.370 DE 01/02/2008, POR UM
PERIODO DE 03 (TRÊS) MESES.

VALOR GLOBAL O Contratante repassará à Contratada o valor global de de
R$571.500,00 (quinhentos e setenta e um mil, quinhentos
rerais).

PRAZO O prazo de vigência do Contrato será da data de sua assinatura
até 31 de dezembro de 2019, podendo ser prorrogado, a critério
da Administração e com concordância da Contratada, nos
termos do art. 57 da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações
posteriores.

PROCESSO 0027201

MODALIDADE Pregão Nº 118/2019

FRONTEIRA-MG., 18 de dezembro de 2019

ELAINE PINESSO
Pregoeira